
Schulbusfahrplan für das 
Schuljahr 2016/2017 

Gültig ab 13. September 2016 
 

Grund- und Mittelschüler des 
Ortsteiles Pfronten-Meilingen 

 
I. Frührunde: (Montag bis 
einschließlich Freitag) 
 
 
Haus Falkensteinweg 1 7.25 Uhr 
Cafe Glück 7.26 Uhr 
Brunnen bei Häfele 7.28 Uhr 
Haus Sonnenberg 7.30 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 7.32 Uhr 
Hotel in der Sonne 7.33 Uhr 
Mittelschule Pfronten 7.45 Uhr 
 
 
Die Schüler aus Meilingen fahren in der Früh mit 
Becker Reisen. 
 
Bei der Mittagsrunde bitte Fahrplan beachten. 
 

II. Mittags- und Nachmittagsrunden: 
 
 
M O N T A G : 
 
Mittelschule Pfronten 11.25 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 11.30 Uhr 
Cafe Glück 11.31 Uhr 
Obermeilingen 11.32 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 11.35 Uhr 
Hotel in der Sonne 11.36 Uhr 
 
 
Mittelschule Pfronten  12.25 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 12.30 Uhr 
Cafe Glück 12.31 Uhr 
Obermeilingen 12.32 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 12.35 Uhr 
Hotel in der Sonne 12.36 Uhr 
 
 
Mittelschule Pfronten 13.07 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 13.15 Uhr 
Cafe Glück 13.16 Uhr 
Obermeilingen 13.17 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 13.20 Uhr 
Hotel in der Sonne 13.21 Uhr 
Steinach Grenze 13.30 Uhr 
 

 
 
D I E N S T A G : 
 
 
Mittelschule Pfronten  12.25 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 12.30 Uhr 
Cafe Glück 12.31 Uhr 
Obermeilingen 12.32 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 12.35 Uhr 
Hotel in der Sonne 12.36 Uhr 
Rehbichel -  Weißbach 
 
 
 
Mittelschule Pfronten 13.07 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 13.15 Uhr 
Cafe Glück 13.16 Uhr 
Obermeilingen 13.17 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 13.20 Uhr 
Hotel in der Sonne 13.21 Uhr 
Steinach Grenze 13.30 Uhr 
 
 
M I T T W O C H : 
 
Mittelschule Pfronten 11.25 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 11.30 Uhr 
Cafe Glück 11.31 Uhr 
Obermeilingen 11.32 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 11.35 Uhr 
Hotel in der Sonne 11.36 Uhr 
 
Mittelschule Pfronten  12.25 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 12.30 Uhr 
Cafe Glückl 12.31 Uhr 
Obermeilingen 12.32 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 12.35 Uhr 
Hotel in der Sonne 12.36 Uhr 
 
Mittelschule 13.07 Uhr 
Falkensteinweg 13.15 Uhr 
Obermeilingen 13.17 Uhr 
 
D O N N E R S T A G : 
 
Mittelschule Pfronten  11.25 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 11.30 Uhr 
Cafe Glück 11.31 Uhr 
Obermeilingen 11.32 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 11.35 Uhr 
Hotel in der Sonne 11.36 Uhr 
 
 
Mittelschule Pfronten  12.25 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 12.30 Uhr 
Cafe Glückl 12.31 Uhr 
Obermeilingen 12.32 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 12.35 Uhr 

Hotel in der Sonne 12.36 Uhr 
 
 
Mittelschule Pfronten 13.07 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 13.15 Uhr 
Cafe Glück 13.16 Uhr 
Obermeilingen 13.17 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 13.20 Uhr 
Hotel in der Sonne 13.21 Uhr 
Steinach Grenze 13.30 Uhr 
 
 
F R E I T A G : 
 
Mittelschule Pfronten 11.25 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 11.30 Uhr 
Cafe Glück 11.31 Uhr 
Obermeilingen 11.32 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 11.35 Uhr 
Hotel in der Sonne 11.36 Uhr 
 
 
 
Mittelschule Pfronten 13.07 Uhr 
Haus Falkensteinweg 1 13.15 Uhr 
Cafe Glück 13.16 Uhr 
Obermeilingen 13.17 Uhr 
Haus Hensel, Burgweg 13.20 Uhr 
Hotel in der Sonne 13.21 Uhr 
Steinach Grenze 13.30 Uhr 
 
 
 


